
令和２年５月２５日 

矢上高校ＰＴＡ会員の皆様 

島根県立矢上高等学校 

                              ＰＴＡ会長  大屋 光宏 

                              校  長  志波 英樹 

 

令和２年度ＰＴＡ総会書面議決の結果について（報告） 

 

新緑の候、ＰＴＡ役員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

ＰＴＡ活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ＰＴＡ総会議案に対する同意書の提出をお願いしましたところ、多くの皆様方にご

返送いただきました。誠にありがとうございました。 

下記のとおり結果を報告いたしますとともに、今後のＰＴＡ活動にご協力いただきます

ようお願い申し上げます。 

                   記 

 

会員総数     ２５９名 （保護者会員 ２２８名、 教職員会員 ３１名） 

同意書提出数   ２４４ 

各議案に対する同意書の回答結果は次のとおりです。 

議   案 同意する 同意しない 無回答 

議案① 令和元年度事業報告 ２４４ ０ ０ 

議案② 令和元年度決算報告・監査報告 ２４４ ０ ０ 

議案③ 令和２年度事業計画（案） ２４４ ０ ０ 

議案④ 令和２年度予算（案） ２４４ ０ ０ 

議案⑤ 役員改選（案） ２４３ ０ １ 

 

※島根県立矢上高等学校ＰＴＡ会則 第１０条（４）２ 

    総会における決議は、出席会員（委任出席を含む）の過半数の同意を必要とする。 

以上の結果、議案①～⑤のすべてが承認されました。 

 

 

 

【この件に関する連絡先】 

ＰＴＡ事務局 矢上高等学校 総務部    

ＴＥＬ （０８５５）９５－１１０５ 

   ＦＡＸ （０８５５）９５－１９９５ 


